

PROCÈS-VERBAL DE LA SÉANCE **EXTRAORDINAIRE** DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA VILLE DE POINTE-CLAIRE, TENUE À L'HÔTEL DE VILLE, 451, BOULEVARD SAINT-JEAN, POINTE-CLAIRE, QUÉBEC, **LUNDI, 18 DÉCEMBRE 2023, À 19H00**, APRÈS QU'AVIS DE CONVOCATION FÛT TRANSMIS LE 14 DÉCEMBRE 2023.

PRÉSENTS:

Monsieur le conseiller Claude Cousineau, monsieur le conseiller Paul Bissonnette, madame la conseillère Kelly Thorstad-Cullen, madame la conseillère Tara Stainforth, madame la conseillère Cynthia Homan, monsieur le conseiller Bruno Tremblay, monsieur le conseiller Eric Stork, monsieur le conseiller Brent Cowan formant quorum sous la présidence de monsieur le maire Tim Thomas.

Madame Karina Verdon, directrice générale, monsieur Gilles Girouard, directeur général adjoint, Me Caroline Thibault, greffière et directrice du service des affaires juridiques et greffe, ainsi que Madame Danielle Gutierrez, greffière adjointe et secrétaire du conseil, sont également présents.

2023-597 ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR.

Il est proposé par monsieur le conseiller Paul Bissonnette,

Appuyé par monsieur le conseiller Bruno Tremblay, et unanimement résolu :

D'approuver l'ordre du jour sans modification.

Présentation par le trésorier, monsieur Daniel Séguin.

2023-598 PÉRIODE DE QUESTIONS

Des questions sont adressées aux membres du conseil par les personnes ci-après indiquées :

Line Conway Nasr El Dabee Geneviève Lussier.

Monsieur le conseiller Claude Cousineau quitte son siège à 19h55.

Monsieur le conseiller Claude Cousineau reprend son siège à 19h56.

2023-599 ADOPTER LE BUDGET 2024 DE LA VILLE DE POINTE-CLAIRE.

Il est proposé par monsieur le conseiller Paul Bissonnette,

Appuyé par monsieur le conseiller Eric Stork, et unanimement résolu :

D'adopter le budget 2024 de la Ville de Pointe-Claire, tel que présenté et soumis.

2023-600 LEVÉE DE LA SÉANCE

Il est proposé par madame la conseillère Tara Stainforth,

Appuyé par monsieur le conseiller Bruno Tremblay, et unanimement résolu :

De lever la séance à 20h00.

Tim Thomas, maire	Me Caroline Thibault, greffière